
PRIEKŠROCĪBASKAM PAREDZĒTS KĀ IZMANTOT

FILAPRW200
PIRMS ŠUVOŠANAS AIZSARGPĀRKLĀJUMS-ŪDENS BĀZES

 TERRACOTTA
 QUARRY TILES
 NEPULĒTAM AKMENIM 
UN AGLOMERĀTIEM

  

 
 

 
 

Ar vienu litru:

Terracotta  rustic Tuscan, polished     15/20 m 2 
Terracotta  handmade, Spanish, hollow tile, brick     7/10 m ² 

 Pietra  10/20 m 2

 

NEAPSTRĀDĀTS APSTRĀDĀTS NEAPSTRĀDĀTS APSTRĀDĀTS

Ūdens bāzes ūdeni atgrūdošs 
aizsargpārklājums �īžu aizsardzībai 
pret piesārņojumu �īžu klājuma 
izveides procesā.

Ideāli piemērots absorbējošiem 
materiāliem, piemēram, 
terakota, akmens �īzēm, dabīga 
un rekonstruēta akmens un 
aglomerātu izstrādājumiem. 

Atvieglo �īžu notīrīšanu 
nemainot materiāla izskatu.

Nav nepieciešama atšķaidīšana: gatavs 
lietošanai. Pielietojums: Pirms lietošanas 
sakratīt. Attīrīt virsmu no putekļiem. 
FILAPRW200 uzklāt vienā kārtā izmantojot 
bezgaisa padeves pulverizatoru. Iespējams 
uzklāt arī izmantojot plakano otu. Rūpīgi 
uzklāt arī uz apdares materiāla malām. 
šuves var aizpildīt dienu pēc uzklāšanas, 
pēc nožūšanas lieko materiālu noņemot ar 
sūkli. Pēc pilnīgas nožūšanas, mazgāt 
virsmas, izmantojot vispiemērotāko 
mazgāšanas līdzekli izmantotajam 
materiālam. 

Aizsargā materiālu no �īžu šuvju 
aizpildes sastāviem.

Aizsargā materiālu no 
sakrāsošanās


